北京市汽、柴油价格表
	品名
	最高批发价格
	最高零售价格

	
	配送制，元/吨
	非配送制，元/吨
	元/吨
	元/升

	90号汽油
	9025
	8932
	9325
	7.01 

	93号汽油
	9585
	9486
	9885
	7.49 

	97号汽油
	10144
	10040
	10444
	7.97 

	98号汽油
	 
	　
	　
	8.52 

	0号柴油
	8280
	8194
	8580
	7.43 

	-10号柴油
	8795
	8704
	9095
	7.87 

	-20号柴油
	9224
	9129
	9524 
	8.25 

	-35号柴油
	9567
	9468
	9867 
	8.54 


注：以吨为单位的保留到元；以升或公斤为单位的保留到分，分以下四舍五入。

